Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LTD. mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CMR200T32768DZFT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CMR200T32768DZFT Details PDF
CMR200T32768DZFT
Hersteller-Teilenummer: CMR200T32768DZFT
Hersteller / Marke: Citizen Finedevice Co., LTD.
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Datenblätter: CMR200T32768DZFT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1530 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CMR200T32768DZFT
Hersteller Citizen Finedevice Co., LTD.
Beschreibung CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 1530 pcs Stock
Serie CMR200T
Frequenz 32.768kHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" Dia x 0.236" L (2.00mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art kHz Crystal (Tuning Fork)
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 kOhm
Verpackung / Gehäuse Cylindrical Can, Radial
Frequenzstabilität -
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 12.5pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
CMR2-10MFL
Centralse
CMR2-10MFL Centralse
CMR200T32768EZBT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
CMR200T32768EZYT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 7PF
SMD
CMR200T32768DZBT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
CMR200T32768EZFT
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF
SMD
CMR200T32.768FZYT
PHILIPS
CMR200T32.768FZYT PHILIPS
CMR200TB32.768KDZBTR
Citizen Finedevice Co., LTD.
CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF
SMD
CMR2-10 TR13
Central Semiconductor
DIODE GEN PURP 1000V 2A
SMB
CMR1S-02TR13 CMR1U-01 CMR1U-01M CMR1U-01TR13 CMR1U-02
CMR1U-02M CMR1U-02TR13 CMR1U-04M CMR1U-04MTR13 CMR1U-04TR13
CMR1U-06M CMR1U-06MTR13 CMR1U-06TR13 CMR1U-10M CMR1U-10TR13
CMR1U-13M CMR2-02TR13 CMR2-04MFL CMR2-04TR13 CMR2-06MFL
CMR2-06TR13 CMR2-08MFL CMR2-10MFL CMR2-10TR13 CMR200T32.768FZYT
CMR2U-01 CMR2U-01TR CMR2U-01TR13 CMR2U-02TR13 CMR2U-04TR13
CMR2U-06 CMR2U-06TR13 CMR2U-08 CMR2U-08TR13 CMR2U-10
CMR3-02TR13 CMR3U-01 CMR3U-01M CMR3U-01MTR13 CMR3U-02
CMR3U-02M CMR3U-02MTR13 CMR3U-04 CMR3U-04M CMR3U-04MTR13
CMR3U-06 CMR3U-06M CMR3U-06MTR13 CMR3U-10 CMR3U-10M